1 Reg. 28. 18 Idcirco quod pateris, fecit tibi D. hodie
2 Reg. 3. 8 Caput canis ego sum advers. Judam
38 Et maximum cecidit in Israel
4. 8 Dedit Dominus... ultionem - de Saul
6. 20 Quam gloriosus fuit - rex Israel
11. 12 Mane hic etiam - et cras dimittam te
14. 22 Et dixit Job: - intellexit servus tuus
15. 20 Et - compelleris nobiscum egredi?
16. 3 - restituit mihi domus Israel regnum
18. 20 - nolo te humiliare, filius enim regis est mortuus
31 Judicavit enim pro te Dominus -
19. 5 Confundisti - vultus omn. servorum t.
6 Ostendisti - quia non curas de ducibus t.
20 Et idcirco - primus veni de omni domo
22 Cur effluunt mihi - in Sana? ergo-ne interficietur vir in Israel? an ignoro - me factum regem in Israel?
35 Octogonarius sum - : nunquid vigeat...?
3 Reg. 1. 25 Descendit - , et immolavit boves
30 Et ipse sedebit super solum meum pro me: sic faciam
48 Qui dedit - sedentem in solio meo
51 Juret mihi rex Salomon -
2. 24 Locutus est, quia - occidit Adonias
26 Sed - te non interficiam, quia portasti
3. 6 Super thronum ejus, sicut est -
5. 7 Et ait: Benedictus Dominus Deus -
8. 22 Quam servus tuus orat coram te -
61 Custodiamus mandata ejus, sicut et -
12. 7 Si - obedieris populo huic, et servieris
18. 15 Vivit Dominus... quia - apparebo et
36 Ostende - quia tu es Deus Israel
20. 13 Ecce, ego tradam eum in manu tua -
22. 5 Quere, oro te, - sermonem Domini
4 Reg. 2. 3 Quia - Dominus tollet dominium tuum
5 Quia Dom. - tollet dominium tuum a te
4. 23 - non sunt calendae, neque sabbatum
6. 23 Da filium tuum, ut comedamus eum -
31 Si steterit caput Elisaei... super ipsum -
1 Par. 28. 7 Si perseveraverit facere precepta mea, et judicia, sicut et -
29. 5 Implet manum suam - , et offerat
2 Par. 35. 21 Non adversum te - venio
1 Esdr. 1. 6 Quam ego oro coram te, nocte et die
2 Esdr. 1. 11 Et dirige servum tuum - , et da ei misericordiam
5. 11 Reddite eis - agros suos, et vineas suas
9. 36 Ecce nos ipsi - servi sumus, et terra...
Tobia. 8. 4 Et deprecemur Deum - , et cras
Judith. 7. 17 Contestamur - eorum et terram
12. 18 Quoniam magnificata est anima mea -
13. 25 Quia - nomen tuum ita magnificavit
5. 4 Obsecro ut venias ad me - , et Aman t.
9. 13 Sicut fecerunt - in Susan, sic et cras
16. 16 Et nobis regnum est traditum, et usque - custoditur
Psal. 2. 7 Filius meus es tu, ego - genui te
94. 8 - si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra
Prov. 7. 14 Pro salute vovi, - reddidi vota mea
22. 19 Unde et ostendi eam tibi -
Eccli. 10. 12 Sic et rex - est, et cras morietur
20. 16 - fenerator quis, et cras expedit
38. 23 Sic e. erit et tuum: mihi heri, et tibi -
18. 19 Ipse confitebitur tibi, sicut et ego -
56. 12 Erat sicut - , sicut cras
Jerem. 1. 10 Ecce constitui te - super gentes
18. 18 Ego quippe dedi te - in civit. munitam
34. 15 Et conversi estis vos - de ceteris
40. 4 Nunc ergo ecce solvi te - de ceteris
42. 19 Sciatis quia obtestatus sum vos -
21 Et annuntiavi vobis - , et non audistis
44. 2 Et ecce deserte sunt - et non est in eis habitator
Baruc. 3. 8 Ecce vos in captivitate nostra sumus -
Ezech. 20. 31 Vos polluimini in omnibus idolis vestris usque -
24. 2 Rex Babylonis adversum Jerusalem -
David. 3. 37 Sumusque humiles in universa terra -
40 Sic fiat sacrificium nostrum in conspectu l. -
9. 7 Confusio faciei, sicut est - viro Juda
Osee. 4. 5 Et corrui - , et corrui etiam propheta
Zach. 9. 12 - quoque annuntians duplicia reddam
1 Mac. 2. 63 - extollitur, et cras non invenitur

1 Mac. 3. 17 Et nos fatigati sumus jejuniu hodie?
4. 10 Et contere exercitum istum ade faciem nostram -
5. 32 Pugnate - pro fratribus vestris
6. 20 Et ecce applicuerunt - ad aem Jerns.
7. 42 Sic contere exercitum istum in conspectu nostro -
9. 30 Nunc itaque te - elegimus pro eo
44 Non est e. - sicut heri et nudisieritis
10. 20 Constitutum te - summum sacerdotem
Math. 6. 11 Panem nostrum supersubstantialem da nobis -
30 Si autem fenum agri quod - est
16. 3 - tempestas, ruitat enim triste caelum
21. 28 Fili, vade - operare in vinea mea
27. 19 Multa enim passa sum - per visum
Marc. 14. 30 Amen dico tibi, quia tu - in nocte hac
Luc. 2. 11 Quia natus est vobis - Salvator
4. 21 Quia - impleta est haec Scriptura
5. 26 Dicentes: Quia vidimus mirabilia -
11. 3 Panem nost. quotidianum da nobis -
12. 28 Si autem fenum, quod est in agro...
13. 32 Ejicio demonia, et sanitates perficio -
33 Verumtamen oportet me - , et cras et sequenti die ambulare
19. 5 Quia - in domo tua oportet me manere
9 Quia - salus domui huc facta est
22. 34 Dico tibi Petre, non cantabit - gallus
23. 43 Amen dico tibi: - mecum eris in parad.
24. 21 Tertia dies est - quod haec facta sunt
Act. 4. 9 Si nos - diducimus in benefacto
13. 31 Filius meus es tu, ego - genui te
22. 3 Annulator legis, sicut et vos om. estis -
24. 21 Quoniam de resurrectione mortuorum ego judico - a vobis
26. 2 Apud te cum sim defensorus me -
29 - fieri kales, qualis et ego sum
27. 33 Quarta decima die - expectantes jejuniu
Hebr. 1. 5 Filius meus es tu, ego - genui te
3. 7 - si vocem ejus audieritis
13 Donec - cognominatur
15 - si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra
4. 7 - in David dicendo, post tantum temporis, sicut supra dictum est: - si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra
5. 5 Filius meus es tu, ego - genui te
13. 8 Christus heri, et ipse et in secula
Jacob. 4. 13 - aut crastino ihimus in illam civitat.
HODIERNUS - A - U - M.
Act. 19. 40 Et periclitamur argui seditiois hodierna
1 Reg. 15. 5 In Azote, usque in hodiernum diem
Judith. 14. 6 Successio generis ejus usque in - diem
Eccli. 47. 8 Et extirpavit Philistinum contrarios usque in - diem
1 Mac. 13. 39 Remittimus... et peccata usque in - diem
Math. 27. 8 Ager sanguinis, usque in - diem
28. 15 Et divulgatum est verbum istud apud Judaeos, usque in - diem
Act. 2. 29 Est apud nos usque in - diem
23. 1 Ante Deum usque in - diem
26. 22 Auxilio autem adjutus Dei, usque in - diem sto
Rom. 11. 8 Ut non audiant, usque in - diem
2 Cor. 3. 14 Usque in - eam diem idipsum velamen... manet non revelatum
15 Sed usque in - diem, cum legitur
1 Mac. 10. 30 Relinquo vobis ex hodierno die et deinceps
2 Reg. 16. 12 Bonum pro maxime hodie hodierna
Berovic. 1. 20 Fluenter lac et mel, sicut - die
1 Mac. 10. 30 Ex - die, et in totum tempus
Act. 20. 26 Quapropter conator vos - die
HODSI.
2 Reg. 24. 6 Transierunt... et in terram inferiorem Hods
HEDUS - I.
Gen. 37. 31 Et in sanguine hodi, quem occiderant, inxerunt
Gen. 38. 17 Dixit: Mittam tibi hedum de gregibus
20 Misi a. Judas - per pastorem suum
23 Ego misi - quem promiseram
Eccli. 12. 5 Juxta quem ritum tollitis et -
23. 19 Non coques - in lacte matris suae
34. 26 Item. Deut. 14-21, idem

Judic. 6. 19 Ingressus est itaq. Gedeon, et coxit hedum
13. 15 Faciamus tibi - de capris
19 Tullit itaque Manue - de capris
14. 6 Discaverit leonem, quasi - in frusta discerpens
15. 1 Invisere volens uxorem suam, et attulit ei - de capris
1 Reg. 16. 20 Tullit itaq. Issal... et - de capris unum
Tobia. 2. 20 Ut - carum accipiens deflisset
Luc. 15. 23 Nunquam delistis mihi - ut cum amicis meis epularet
Isai. 11. 6 Et pardus cum hede acenabit
27. 26 Et hodi ad agri pretium
Prov. 50. 8 Et estote quasi - ante gregem
Jerem. 50. 8 Et estote quasi - ante gregem
Gen. 27. 16 Pellensaque hedorum circumdedit manibus
Gen. 27. 9 Pergens ad gregem, offer mihi duos hodos
Num. 15. 12 (Sic facies) per singulos... et agnos, et -
1 Reg. 10. 3 Unus portans tres - et alius tres tortas
2 Par. 35. 7 Dehil... agnos et - te gregibus
1 Esdr. 6. 9 Et - holoaustum Deo oculi
Cant. 1. 7 Pasce - tuos juxta tabernacula pastor.
Math. 25. 33 Statuet... - autem a sinistris
Jerem. 51. 40 Deducam eos... quasi arietes cum hede
Ezech. 47. 21 Cum agnis, et arietibus, et - venerunt
Math. 25. 32 Sicut pastor segregat oves ab -
HOLDA - E.
4 Reg. 22. 14 Ierua... ad Holdam prophetidem
2 Par. 34. 22 Abiit ergo Helcias, et hili... ad -
HOLDAI.
1 Par. 27. 15 Holdai Netophathites, de stirpe Gothoniel
Zach. 6. 10 Sume a transmigratione, ab Holdai
HOLOGAUSTUM - I.
Levit. 1. 3 Si holoaustum fuerit ejus oblatio
10 De ovibus, sive de capris -
17 - est, et oblatio suavissimi odoris
4. 24 In loco ubi solet mactari -
6. 25 In loco ubi offertur -
7. 2 Idcirco ubi immolatur -
8. 21 Eo quod esset - suavissimi odoris
10. 19 Et - coram Domino
14. 13 Et - id est, in loco sancto
Num. 28. 6 - iuge est quod obtulistis in monte
13. 3 suavisissimi odoris atque incensati est
14. 14 Hoc erit - per omnes menses
18. 36 Cumque jam tempus esset ut offerretur -
4 Reg. 10. 25 Cum completum esset -
2 Par. 29. 24 Praeceperat rex ut - fieret
28 Donec completeretur -
31. 3 Pars autem regis erat ut de propria ejus substantia offerretur -
42 Vasa, in quibus immolatur -
43. 18 Ut offeratur super illud -
Daniel. 3. 38 Et non est... propheta, neque -
Gen. 22. 6 Tullit quoque ligna holoausti
7 Ecce, et ligna: ubi est victima -
8 Deus providebit sibi victimam -
Eccli. 30. 28 (Aleria thymamatis) et -
31. 9 (Aleria thymamatis) et -
35. 16 Altare - , et craticulam ejus saneam
38. 1 Fecit et altare - de lignis setim
40. 6 Et ante illud altare -
10 Altare - , et omnia vasa ejus
27 Altare - in vestibulo testimonii
11. 14 autem de avibus - oblatio fuerit
4. 7 Sanguinem fundet in basim altaris -
10 Et adolebit ea super altare -
25 Tangens cornua altaris -
29 Et immolabit eam in loco -
30 Et tangens cornua altaris -
34 Et tangens cornua altaris -
6. 9 Haec est lex - : Cremabitur in altari...
7. 8 Sacerdos qui offert - victimam
37 Ista est lex - et sacrificii pro peccato
8. 23 Adolevit super altare -
9. 12 Immolavit et - victimam
17 Absque ceremoniis - matutini
4 Reg. 16. 15 Offer... et omnem sanguinem -
1 Par. 6. 49 Adolebat incensum super altare -
2 Par. 20. 18 Sanctificavimus... et altare -
Sep. 3. 6 Et quasi - hostiam accepit illos
Isai. 43. 23 Non obtulisti mihi arietem - tui
Concord. Bibl. Sac.

Gen. 22. 2 Atque ibi offeres eum in holoaustum
3 Cumque concidisset ligna in -
13 Quem assumens obtulit - pro filio
Eccli. 29. 25 Incendes super altare -
40. 27 Offerens in eo - et sacrificia
Levit. 1. 9 In - et suavem odorem Domino
13 In - et odorem suavisissimum Domino
3. 5 Adolebutuq. ea super altare in -
5. 7 Unum pro peccato, et alterum in -
10 Alterum vero adolebit in -
8. 18 Obtulit et arietem in -
9. 2 Tollit... et arietem in -
3 Tollite vitulum atque agnum anniculos, et sine macula, in -
7 Offer - , et deprecare pro te
16 (Exphoique alteri) fecit -
24 Et ecce egressus ignis a Domino devoravit -
12. 6 Deferet agnum anniculum in -
8 Unum in - , et alterum pro peccato
14. 19 Tunc immolabitur -
22 Unus sit pro peccato, et alter in -
31 Unum pro delicto, et alterum in - cum libamentis suis
15. 15 Qui faciet unum pro peccato, et alterum in -
30 Qui unum faciet pro peccato, et alterum in -
16. 3 Offeret, et arietem in -
5 Et unum arietem in - plebis...
24 Obtulerit - suum, et plebis...
17. 8 Qui obtulerit - sive victimam
22. 18 Quidam illud obtulerit in -
23. 12 Cœdetur agnus immaculatus anniculus in - Domino
18 Et erunt in - cum libamentis suis
25 Et offeretis - Domino
27 Item. 36. idem.
Num. 6. 11 Unum pro peccato, et alterum in -
14 Et offeret... agnum anniculum immaculatum in -
16 Tam pro peccato, quam in -
7. 15 Et agnum anniculum in -
21 Item. 27. idem. 33. idem. 39. idem.
45 Item. 54. idem. 57. idem. 69. idem. 81. idem.
87 Boves de armento in - duodecim
8. 12 Et alterum in - Domino
15. 3 Et facietis oblationem Domino in -
5 Et vinum ad liba... dabit in -
8 Quando vero de bobus feceris -
24 - in odorem suavisissimum Domino
23. 3 Sta paulisper juxta - tuum
15 Sta hic juxta - tuum
17 Invenit eum stantem juxta -
28. 3 In - sempternum
10 Quæ rite fundantur per singula sabbata in - sempternum
11 In calendis a. offeretis - Domino
15 Offeretur Domino pro peccatis in -
19 Offeretisque incensum - Domino
23 Præter - matutinum, quod semper offeretis
27 Offeretisque - in odorem suavisissimum
30 Præter - sempternum et liba
29. 2 Offeretisque - in odorem suavisissimum
6 Præter - calendarum cum sacrificiis suis, et - sempternum
8 Offeretisque - Domino in odorem
11 in expiationem, et - sempternum
11 Offeretisque - in odorem suavisissimum
36 Offerentes - in odorem suavisissimum
33. 10 Ponet... - super altare tuum
6. 26 Et offeres - super struem lignorum
11. 31 Eum - offeram Domino
13. 16 Si autem vis - facere, offer
23 De manibus nostris... non suscepisset
6. 14 Imposuerunt super ea - Domino
7. 9 Obtulit illum - integrum Domino
10 Cum Samuel offerret -
13. 9 Offerit mihi - et pacifica. Et obtulit -
10 Cumque complexus offerens -
12 Necessitate compulsus, obtulit -
15. 12 Et Saul offerabat - Domino
24. 22 Habes boves in - , et plantatum
2 Reg. 3. 4 Mille hostias in - obtulit Salomon
3 Reg. 3. 8 Fecit quippe - ibi, et sacrificium
125